
Zarządzenie Nr 239/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XI /94/2015 r. 

Rady Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014.- Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 340 000,00 2 200,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 2 200,00

0910 1 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

400 000,00 - 300 000,00

0500 1 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 - 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 938 000,00 300 000,00

0500 1 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 938 000,00 300 000,00

4 200,00

2 238 000,00

100 000,00

75616 2 238 000,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 239 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

75615 100 000,00

2 342 200,00

75601 4 200,00



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 508,00 240,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 589 508,00 240,00

0690 1 Wpływy z różnych opłat 0,00 240,00

6207 1

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

0,00 469 508,00

6290 5

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

589 508,00 - 469 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 200,00 440 117,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 200,00 440 117,00

0770 1
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 444 317,00

0780 1 Dochody ze zbycia praw majątkowych 7 200,00 - 7 200,00

0920 1 Pozostałe odsetki 7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 558 985,53 225,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 225,00

0690 2 Wpływy z różnych opłat 50,00 225,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 238 500,00 - 137 537,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

8 769 000,00 -125 000,00

0310 1 Podatek od nieruchomości 8 370 000,00 - 160 000,00

0340 1 Podatek od środków transportowych 99 000,00 35 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

250 000,00 - 35 000,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 239 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

589 748,00

01010 589 748,00

240,00

469 508,00

120 000,00

454 317,00

70005 454 317,00

444 317,00

0,00

10 000,00

9 100 963,00

559 210,53

75023 275,00

275,00

75615 8 644 000,00

8 210 000,00

134 000,00

75616 215 000,00

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:



0340 1 Podatek od środków transportowych 250 000,00 - 35 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
219 500,00 22 463,00

0480 1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 214 500,00 22 463,00

0910 1 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 - 100,00

0920 3 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 19 892 493,01 2 120 713,00

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 2 120 713,00

0920 1 Pozostałe odsetki 200 000,00 121 671,00

0970 1 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 999 042,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 079,00 - 7 695,00

Pozostała działalność 29 079,00 - 7 695,00

0970 1 Wpływy z różnych dochodów 29 079,00 - 7 695,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 500,00

Gospodarka odpadami 4 500,00 500,00

0580 2
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
4 500,00 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 884,00 0,00

2440 1
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
80 884,00 - 80 884,00

2460 1

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 80 884,00

215 000,00

75618 241 963,00

236 963,00

4 900,00

100,00

21 384,00

22 013 206,01

75814 2 320 713,00

321 671,00

21 384,00

5 000,00

90002 5 000,00

1 999 042,00

12 384,00

85395

80 884,00

5 000,00

90004 80 884,00

0,00










